แต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพื่อมีให้เกิดความเสียหาย 

แก่งานท่ีจ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมีได้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องขำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๓๓,๒๑๗.๐๖ บาท (สามหมื่นสามพันสองร้อยสิบเจ็ด 

บาทหกสตางค์) และจะต้องขำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ล้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเป็นจำนวน

เง ินว ันละ....... -........... บาท (.........-.........) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้าง

[...]

๓๖,๒๙๒ SQ.M. ๓๒๒.๗๕ ๑๑,๗๑๓,๒๔๓.๐๐

๙ ๖.๑๕ (๒.๑) THERMOPLASTIC PAINT ๑,๕๘๘ SQ.M. ๓๖๑.๙๖ ๕๗๔,๗๙๒.๔๘
๑๐ ๗. งานติดตั้งป๋ายและอุปกรณ์จราจรระหว่าง 

การก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย 
ส0าหรับทางหลวง ๒ ช่องจราจร

๑ L.s. ๑๐,๒๗๖.๗๖ ๑๐,๒๗๖.๗๖

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๑๓,๒๘๖,๘๒๗.0๐

(เงินสิบสามล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงซ่ือ
r \ i

ผู้ว่าจ้าง ลงข่ือ

(นายกรีธา เดชพิณ) (นางสาววรวรรณ เฉลิมกิจพานิ'ชย์)

ลงข่ือ

(นางวิจิตร เพชรเขาทอง)

พยาน ลงข่ือ
r

(นางสำเนียง เสาวรส)

พยาน